

PULCINELLA ApS

Rosengade 7

4200 Slagelse

CVR-nummer 28865422

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

PULCINELLA ApS

Rosengade 7

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

28865422

Regnskabsperiode:

1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Nurettin Fevzi Salli

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 174 TDKK mod et overskud på 12 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 508 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.180.600	1.050
1	Personaleomkostninger	-926.534	-1.003
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.600	-6
	Resultat før finansielle poster	248.467	41
	Finansielle omkostninger	-25.694	-26
	Resultat før skat	222.773	15
2	Skat af årets resultat	-49.006	-3
	Årets resultat	173.767	12
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	173.767	12
	Resultatdisponering i alt	173.767	12

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.648	11
	Materielle anlægsaktiver	5.648	11
	Deposita	58.675	59
	Finansielle anlægsaktiver	58.675	59
	Anlægsaktiver i alt	64.323	70
	Råvarer og hjælpematerialer	138.508	152
	Varebeholdninger	138.508	152
	Udskudte skatteaktiver	4.016	9
	Andre tilgodehavender	57.473	64
	Periodeafgrænsningsposter	17.777	18
	Tilgodehavender	79.266	90
	Likvide beholdninger	621.544	333
	Omsætningsaktiver i alt	839.317	576
	Aktiver i alt	903.640	646

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	383.116	209
3	Egenkapital i alt	508.116	334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.451	108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.902	47
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.066	0
	Anden gæld	193.105	157
	Kortfristede gældsforpligtelser	395.524	311
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	395.524	311
	Passiver i alt	903.640	646
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	883.010	969
Andre omkostninger til social sikring	39.082	31
Øvrige personaleomkostninger	4.441	4
Personaleomkostninger i alt	926.534	1.003

Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5
----------------------------------	---	---

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	44.066	0
Regulering af udskudt skat	4.940	3
Regulering af tidl. års skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	49.006	3

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	209	334
Årets resultat	0	174	174
Egenkapital ultimo	125	383	508

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Alex Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 148 TDKK.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
